EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de  Professor Ensino Fundamental - Pedagogo - Regional Sul, na ESCOLA
ESTADUAL PROF. NILO POVOAS, localizada na Rua Diogo Domingos Ferreira, 311 -

Bandeirantes, Cuiabá - MT, 78010-090, dia  31/01/2019
às 14:00, os candidatos abaixo relacionados:

RESERVA NEGROS / INDIOS:

Nº NOME CPF CLASS

1 TAYENNE JÉSSICA DE ARRUDA MENESES 029.194.211-31 24

2 PRISCYLLA CRISTINA SANTOS DA SILVA 738.189.761-04 25

3 EDELA LUCILA ANDRADE 346.449.381-49 26

4 MARIA JOSÉ DE SOUSA SARAIVA 373.777.953-87 27

5 LUCIENE APARECIDA DA COSTA SILVA 008.075.551-85 28

6 SUELY PORTO SILVA FERNANDO 690.330.561-00 29

7 MARINALVA MARQUES DE MACEDO 495.383.901-30 30

8 GISELLE INGRID MENDES SILVA 029.309.141-22 31

9 DURCILENE GUIA DA SILVA CUNHA 429.716.591-00 32

10 FRANCISCA MARIA DA SILVA 545.415.811-91 33

11 LEONIDIA DA CRUZ E SILVA 502.605.021-20 34

12 ARLETE NEVES DA CRUZ 531.720.431-34 35

13 LUANA DE ALMEIDA ELCIO 024.620.901-18 36

14 TATIANE REGINA PEREIRA MAGALHÃES 049.459.961-80 37

15 THAYSA CARLA LEMES DAS CHAGAS 010.305.141-43 38

16 NADYNE CATARINA CEBALHO SANTOS 030.434.001-43 39

17 ROSA CARDOSO LEANDRO 208.505.301-72 40

18 ENIVALDA DE SOUZA NEVES PADILHA DA COSTA 688.327.291-72 41

19 JOSIANE NUNES DE OLIVEIRA 458.409.461-68 42

20 JUSLENE CURCINE BARBOSA 918.237.061-34 43

21 TANIA APARECIDA DE SOUZA LEÃO 275.014.261-04 44

22 ROSIMEIRE DIAS DE ALMEIDA 593.828.131-87 45

23 WESLAINY STEFANY DA SILVA GOMES 023.425.001-14 46

Cuiabá/MT, 29 de Janeiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018